

КБ «Гарант-Инвест» (АО)
ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ ЗА 6 МЕСЯЦЕВ, ЗАКОНЧИВШИХСЯ
30 ИЮНЯ 2018 ГОДА

(в тысячах российских рублей, если не указано иное)

	Примечание	6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года	6 месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года
Процентные доходы	4	591 832	714 527
Процентные расходы	4	(301 038)	(256 256)
Чистый процентный доход до формирования резервов на потери по ссудам		290 794	458 271
(Формирование) / возмещение резервов под обесценение ссуд	5	(1 045 872)	(415 553)
Чистые процентные доходы		(755 078)	42 718
Доходы за вычетом расходов по операциям с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		6 236	14 830
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		9 020	43 758
Комиссионные доходы	6	69 333	61 068
Комиссионные расходы	6	(21 976)	(20 528)
Резервы по прочим активам	10, 12, 14, 18	(13 122)	22 215
Прочие операционные доходы		14 885	89 552
Операционные доходы		(690 702)	253 613
Административные и прочие операционные расходы	7	(94 013)	(80 727)
Прибыль до налогообложения		(784 715)	172 886
(Расходы)/возмещение по налогу на прибыль	8	(89 514)	(43 247)
Чистая прибыль		(874 229)	129 639

Подписано от имени Правления Банка: 27 августа 2018 года

Председатель Правления Банка
Касьянов И.Л.



Главный бухгалтер
Багдашкина Н.П.

Примечания на стр. 10-38 являются составной частью данной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.